

REKAPITULACE STAVBY

Kód: VCP17-ZL22
Stavba: VZT



KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

6. 11. 2025

Cena bez DPH			72 153,75
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	72 153,75	15 152,29
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			87 306,04

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: VCP17-ZL22

Stavba: VZT

Místo: Datum: 6. 11. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		72 153,75	87 306,04
13	VZT	72 153,75	87 306,04

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

VZT

Objekt:

13 - VZT

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

6. 11. 2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

72 153,75

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	72 153,75	21,00%	15 152,29
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

87 306,04

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VZT

Objekt: 13 - VZT

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum: 6. 11. 2025

Projektant:

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

72 153,75

728 - Vzduchotechnika

72 153,75

SOUPIS PRACÍ



Stavba: VZT

Objekt: 13 - VZT

Místo: Datum: 6. 11. 2025

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 72 153,75

D 728 Vzduchotechnika 72 153,75

2	K	728111121V	Čtyřhranné potrubí předizolované z panelů 30mm exteriér vč. tvarovek-VZT jednotka na střeše	m2	12,500	1 995,00	24 937,50
---	---	------------	---	----	--------	----------	-----------

P Poznámka k položce:
Poznámka k položce: (detaily, rozměry typy tvarovek viz výkresová část)

3	M	42976035	tlumič hluku čtyřhranný Pz 800x500x1000mm	kus	4,000	10 100,00	40 400,00
1	K	728111122V	Montáž čtyřhranného předizolovaného potrubí do exteriéru	m2	12,500	545,30	6 816,25